
令和 2 年 9 月 15 日 

 

八幡法人会 会員 各位 

 

公益社団法人八幡法人会 

社会貢献委員会 

担当副会長 髙宮 俊諦 

委 員 長 安永 源五 

 

‟クリーン北九州”まち美化キャンペーン期間における 

「瀬板の森清掃」中止のお知らせ 

 

謹啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、例年 10月第 1日曜日に開催予定しておりました、「瀬板の森清掃」につきまして

は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み中止することといたしました。 

皆様のご理解をお願いいたしますとともに、コロナ禍に向けて一層のご自愛をお願い致します。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（公社）八幡法人会 ℡ ０９３－６６１－５７９３ 


